ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ
ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

90.0%„ру г. Владивосток | № 7:7ИД=
Об организации и проведении открытого патриотического конкурса

детского творчества «Герои с русскою душой»
Регионального центра выявления, поддержкии развития способностей и

талантов у детей и молодежи «Сириус.Приморье»
для учащихся образовательных организаций Приморского края

В целях реализации плана работы Регионального центра выявления,
поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи «Сириус.
Приморье»на 2024/25 учебныйгод,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Организовать с 5 мая 2025 года по 30 мая 2025 года проведение
открытого патриотического конкурса детского творчества «Герои с русскою
душой» (далее — Конкурс):

1. Организовать информационную компанию конкурса;
2. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению

конкурса (Приложение №1);
3. Утвердить состав рабочей группы по проведению конкурса

(Приложение №2);
4. Утвердить состав жюри конкурса (Приложение №3);
5. Бухгалтерии ГАУ ДПО ПК ИРО (Борщенко Н.Е.) произвести

оплату расходов по реализации фестиваля-конкурса (в том числе оплату услуг
членов жюри по проверке и экспертной оценке работ участников) за счёт
средств субсидии на финансовое

—
обеспечение ‹ государственного

(муниципального) задания в рамках исполнения государственного
(муниципального) социального заказа на оказание государственных
(муниципальных) услуг в социальной сфере;

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
проректора по развитию инновационной деятельности Государственного
автономного учреждения дополнительного профессионального образования

«Приморский краевой институт развития образования», и. о. директора
Регионального центра выявления, поддержки и развития способностей и
талантов у детей и молодежи Ланскую Н.В.

/
и

И.о. ректора К.Э. Михалёва

Приложение №1
к приказу ГАУ ДПО ПК ИРО
от «АР»рии 2025 № 5/77//-и

Состав оргкомитета по подготовке и проведению
открытого патриотического конкурса детского творчества

«Герои с русскою душой»

Ты Ланская Наталия Витальевна, проректор по развитию
инновационной деятельности ГАУ ДПО ПКИРО,и.о. директора Регионального
центра выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и
молодежи «Сириус.Приморье»;

2. Зубрицкая Анна Сергеевна, главный эксперт регионального центра
выявления, поддержкии развития способностейи талантов у детей и молодежи
«Сириус.Приморье»;

3. Рагаб Мария Александровна, главный эксперт регионального
центра выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и
молодежи «Сириус.Приморье».

Приложение №2
к приказу ГАУ ДПО ПК ИРО
от «-10»Флбелу2025 № 797/74

Состав рабочей группыпо проведению
открытого патриотического конкурса детского творчества

«Герои с русскою душой»

1. Зубрицкая Анна Сергеевна, главный эксперт Регионального центра
выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи
«Сириус. Приморье»;

ды Лазаренко Анастасия—Владимировна, главный—эксперт
Регионального центра выявления, поддержки и развития способностей и
талантов у детей и молодежи «Сириус. Приморье»;

5 Рагаб Мария Александровна, главный эксперт Регионального
центра выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и
молодежи «Сириус. Приморье»;

4. Шкет Анна Олеговна, психолог Регионального центра выявления,
поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи «Сириус.
Приморье».

Приложение №3
к приказу ГАУ ДПО ПК ИРО
от «-82»арм 2025 № /97/7-#

Состав жюри открытого патриотического конкурса детского творчества
«Герои с русскою душой»

1. Зрютина Ирина Витальевна - искусствовед, вице-президент
Приморского краевого Центра русской культуры, заместитель Председателя
Приморского краевого совета женщин, член Правления регионального
отделения ООГО «Ассамблея народов России» Приморского края, ветеран
труда Приморского края;

2. Иовкова Зинаида Андреевна — журналист, Почётный житель города
Владивостока, председатель общественной организации женщин Приморского
края;

3. Тигай Владимир Станиславович - хормейстер ансамбля песни и пляски
Краснознамённого Тихоокеанского флота, руководитель патриотического
ансамбля флотилии юных моряков «Восток»им.С.А.Бевза.

Об организации и проведении открытого патриотического конкурса

ФИО

ФИО

ФИО

ФИО

ФИО

ФИО

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

С приказом от «72 2 -2Деьеьр
и

2025г. № 797 /7-*

детского творчества «Герои с русскою душой»

подпись

подпись

подпись

ПОДПИСЬ

подпись

подпись

дата

дата

дата

дата

дата

дата